o (] &
= A -]
o -+ 0]
2 C
2 o
3 [ o
sz o o )
[= = )
& g9 g’ > i + +
iyal ° m— = 0
o R o g + g Q - |
N 0 © = © 0] o
» 9 = @ 2 3 2
o 2 3 + = + @ £
- > § o) © e} © o =
=gy = T O T o0 o
> o
03
.m. =0 ° ° ° ° ° °
O ¢
o 3
- I o
E Vers Tourcoing Centre
®$&
N
e 0\(’ Q,\\\
« & o3 9& & o s
600\ e ‘\'o@ © & 09 S <,°°&
o° o\é& & & e (3“ (')\0% 6\“%9
R S & s N ¢® <& & i € <%
«° & & N N R © s 3 <0 @
1 1

CORRESPONDANCES
M@ vétroligne2 T @ Tramway Tourcoing S [IEH MM Liane

E Du lundi au vendredi en période scolaire

CLINQUET 07:00 | 07:55 | 08:50 | 09:45 | 10:40 | 11:35 | 12:30 | 13:25 | 14:20 | 15:15 | 16:10 | 17:05 | 18:00 | 18:55 | 19:50
BROSSOLETTE 07:06 | 08:01 | 08:56 | 09:50 | 10:45 | 11:40 | 12:36 | 13:31 | 14:25 | 15:20 | 16:15 | 17:11 | 18:06 | 19:01 | 19:55
PAPIN 07:08 | 08:03 | 08:58 | 09:51 | 10:46 | 11:41 | 12:38 | 13:33 | 14:26 | 15:21 | 16:16 | 17:13 | 18:08 | 19:03 | 19:56
HOTEL DES VOYAGEURS 07:14 | 08:09 | 09:04 | 09:56 | 10:51 | 11:46 | 12:44 | 13:39 | 14:31 | 15:26 | 16:21 | 17:19 | 18:14 | 19:09 | 20:01
AVENUE MILLET 07:16 | 08:11 | 09:06 | 09:58 | 10:53 | 11:48 | 12:46 | 13:41 | 14:33 | 15:28 | 16:23 | 17:21 | 18:16 | 19:11 | 20:03
COLBERT 07:20 | 08:15 | 09:10 | 10:01 | 10:56 | 11:51 | 12:50 | 13:45 | 14:36 | 15:31 | 16:26 | 17:25 | 18:20 | 19:15 | 20:06
TOURCOING HOTEL DE VILLE 07:21 | 08:16 | 09:11 | 10:02 | 10:57 | 11:52 | 12:51 | 13:46 | 14:37 | 15:32 | 16:27 | 17:26 | 18:21 | 19:16 | 20:07
TOURCOING CENTRE 07:25 | 08:20 | 09:15 | 10:05 | 11:00 | 11:55 | 12:55 | 13:50 | 14:40 | 15:35 | 16:30 | 17:30 | 18:25 | 19:20 | 20:10
E] Du lundi au vendredi - vacances scolaires

CLINQUET 07:00 | 07:55 | 08:50 | 09:45 | 10:40 | 11:35 | 12:30 | 13:25 | 14:20 | 15:15 | 16:10 | 17:05 | 18:00 | 18:55 | 19:50
BROSSOLETTE 07:06 | 08:01 | 08:56 | 09:50 | 10:45 | 11:40 | 12:36 | 13:31 | 14:25 | 15:20 | 16:15 | 17:11 | 18:06 | 19:01 | 19:55
PAPIN 07:08 | 08:03 | 08:58 | 09:51 | 10:46 | 11:41 | 12:38 | 13:33 | 14:26 | 15:21 | 16:16 | 17:13 | 18:08 | 19:03 | 19:56
HOTEL DES VOYAGEURS 07:14 | 08:09 | 09:04 | 09:56 | 10:51 | 11:46 | 12:44 | 13:39 | 14:31 | 15:26 | 16:21 | 17:19 | 18:14 | 19:09 | 20:01
AVENUE MILLET 07:16 | 08:11 | 09:06 | 09:58 | 10:53 | 11:48 | 12:46 | 13:41 | 14:33 | 15:28 | 16:23 | 17:21 | 18:16 | 19:11 | 20:03
COLBERT 07:20 | 08:15 | 09:10 | 10:01 | 10:56 | 11:51 | 12:50 | 13:45 | 14:36 | 15:31 | 16:26 | 17:25 | 18:20 | 19:15 | 20:06
TOURCOING HOTEL DE VILLE 07:21 | 08:16 | 09:11 | 10:02 | 10:57 | 11:52 | 12:51 | 13:46 | 14:37 | 15:32 | 16:27 | 17:26 | 18:21 | 19:16 | 20:07
TOURCOING CENTRE 07:25 | 08:20 | 09:15 | 10:05 | 11:00 | 11:55 | 12:55 | 13:50 | 14:40 | 15:35 | 16:30 | 17:30 | 18:25 | 19:20 | 20:10

CLINQUET 07:00 | 07:55 | 08:50 | 09:45 | 10:40 | 11:35 | 12:30 | 13:25 | 14:20 | 15:15 | 16:10 | 17:05 | 18:00 | 18:55 | 19:50
BROSSOLETTE 07:06 | 08:01 | 08:56 | 09:50 | 10:45 | 11:40 | 12:36 | 13:31 | 14:25 | 15:20 | 16:15 | 17:11 | 18:06 | 19:01 | 19:55
PAPIN 07:08 | 08:03 | 08:58 | 09:51 | 10:46 | 11:41 | 12:38 | 13:33 | 14:26 | 15:21 | 16:16 | 17:13 | 18:08 | 19:03 | 19:56
HOTEL DES VOYAGEURS 07:14 | 08:09 | 09:04 | 09:56 | 10:51 | 11:46 | 12:44 | 13:39 | 14:31 | 15:26 | 16:21 | 17:19 | 18:14 | 19:09 | 20:01
AVENUE MILLET 07:16 | 08:11 | 09:06 | 09:58 | 10:53 | 11:48 | 12:46 | 13:41 | 14:33 | 15:28 | 16:23 | 17:21 | 18:16 | 19:11 | 20:03
COLBERT 07:20 | 08:15 | 09:10 | 10:01 | 10:56 | 11:51 | 12:50 | 13:45 | 14:36 | 15:31 | 16:26 | 17:25 | 18:20 | 19:15 | 20:06
TOURCOING HOTEL DE VILLE 07:21 | 08:16 | 09:11 | 10:02 | 10:57 | 11:52 | 12:51 | 13:46 | 14:37 | 15:32 | 16:27 | 17:26 | 18:21 | 19:16 | 20:07
TOURCOING CENTRE 07:25 | 08:20 | 09:15 | 10:05 | 11:00 | 11:55 | 12:55 | 13:50 | 14:40 | 15:35 | 16:30 | 17:30 [ 18:25 | 19:20 | 20:10

515k 0O : UOHeRID - £2000 Z6L Y91 128 - 20dongI 3||r SIY - V'S djodsuel

agences

ilévia

-

LES TRANSPORTS

DE LA MEL
Points Pass Pass

1

(7))
+
Q
o
7))
c :
D
P
Q
v

collaborateurs
a votre service sur le terrain

Le Trajet Unitaire

levia

V 4

reseau

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et
Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr

tous les services ilévia!

=)
0
2
-
[
C
8
o
>
&\
C
(@)
v

de la MEL
500m
+ d’1 million

Cest la distance maximum
qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.




219 apoLIad -
19|[IN SNUBAY

19 130D ‘3|IIA 3P [910H Sui00uno] ‘es3ua) Suiodino] e § auery .

2.1ua) Suloduno|

*3s10|17 3jodon A B|
e 3ul0dJno] 3p auIpeNd 18 $7 ‘L7 ‘68 '8 '¥8 'SE ‘0 ‘L1l saudi .

ap saJes g€ xne Juawa.ql| JopIde 19 Y3l 3| apuald quswsuuoqe

ibw T ]

2J3us) 8ul0duno] e g auery .
2J1u9) Sul0d4n0] e Aemwedy .

*J19Jo|dap e Jaiwald 9] 159 Un3)
2J3ua) 8ul02JN0] e Z 3uSi| 01BN -

13|)Infg np unued e
->Npuod 3| anb spielas siad| ap Janboaoid Jusanad uonendd

snpul juAe zz ne g np : sdwajulid ap saJie|ods saduedep .
. ,ossed af ‘apijen of, axa|4al 3| ZoAY

SN|DUI J3LIADY 7Z NE || NP : J9AIY,P S41R[0IS SIUBIEA -
‘92uepuodsallod anbeyd e 19 agiuow anbeyd

211ua) 8ul024n0] 19 39nbul) np Jsiuenb 3| a.1us uosier]

o
(7}
=
=)
0
(7}
3
o
@,
=
0
<
0
3
+
o
a
()

9110/ 23AE NO eIAg|1 13feJy un,p xud 3] Jnod ‘siewiosap zaanod SNop

Z
T
O
I
Q)
Z
m
®

3P SYNDIIP S3Q JLdIPUl 24111 B SUUOP JUOS SNOA S3J1RI0Y ST «

[}
<
T
a
Q
[=3
[}
>
[0
a
o
=
2
QO
3
9.
e
m
e
E Vers Clinquet
K
N
N ) X
2 N )
Ry 5O & 4 & o &
é‘ ro\g’ £ \.$ %'b% \(\Q Q@
4 & & & 5 & 3 &
6\(\e$ & & R ¥ & N e g S
C & Q& A & -Q X S X 2 &
Sk > ® & o & Q & & A N &
«°§,\0 <° < ¥ b <® N & & © «
1 1
CORRESPONDANCES
M@ vétroligne2 T @ Tramway Tourcoing /53 I IEHM Liane
E] Du lundi au vendredi en période scolaire
TOURCOING CENTRE 07:30 | 08:25 | 09:20 | 10:10 | 11:05 | 12:00 | 13:00 | 13:55 | 14:45 | 15:40 | 16:35 | 17:35 | 18:30 | 19:25 | 20:15
TOURCOING HOTEL DE VILLE 07:33 | 08:28 | 09:23 | 10:13 | 11:08 | 12:03 | 13:03 | 13:58 | 14:48 | 15:43 | 16:38 | 17:38 | 18:33 | 19:28 | 20:18
COLBERT 07:35 | 08:30 | 09:24 | 10:14 | 11:09 | 12:05 | 13:05 | 14:00 | 14:49 | 15:44 | 16:40 | 17:40 | 18:35 | 19:29 | 20:19
AVENUE MILLET 07:38 | 08:33 | 09:27 | 10:17 | 11:12 | 12:08 | 13:08 | 14:03 | 14:52 | 15:47 | 16:43 | 17:43 | 18:38 | 19:32 | 20:22
HOTEL DES VOYAGEURS 07:40 | 08:35 | 09:28 | 10:18 | 11:13 | 12:10 | 13:10 | 14:05 | 14:53 | 15:48 | 16:45 | 17:45 | 18:40 | 19:33 | 20:23
PAPIN 07:45 | 08:40 | 09:32 | 10:22 | 11:17 | 12:15 | 13:15 | 14:10 | 14:57 | 15:52 | 16:50 | 17:50 | 18:45 | 19:37 | 20:27
BROSSOLETTE 07:48 | 08:43 | 09:34 | 10:24 | 11:19 | 12:18 | 13:18 | 14:13 | 14:59 | 15:54 | 16:53 | 17:53 | 18:48 | 19:39 | 20:29
VOLTAIRE 07:53 | 08:48 | 09:38 | 10:28 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:18 | 15:03 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:53 | 19:43 | 20:33
CLINQUET 07:55 | 08:50 | 09:40 | 10:30 [ 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:20 | 15:05 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 18:55 | 19:45 | 20:35
E Du lundi au vendredi - vacances scolaires
TOURCOING CENTRE 07:30 | 08:25 | 09:20 | 10:10 | 11:05 | 12:00 | 13:00 | 13:55 | 14:45 | 15:40 | 16:35 | 17:35 | 18:30 | 19:25 | 20:15
TOURCOING HOTEL DE VILLE 07:33 | 08:28 | 09:23 | 10:13 | 11:08 | 12:03 | 13:03 | 13:58 | 14:48 | 15:43 | 16:38 | 17:38 | 18:33 | 19:28 | 20:18
COLBERT 07:35 | 08:30 | 09:24 | 10:14 | 11:09 | 12:05 | 13:05 | 14:00 | 14:49 | 15:44 | 16:40 | 17:40 | 18:35 | 19:29 | 20:19
AVENUE MILLET 07:38 | 08:33 | 09:27 | 10:17 | 11:12 | 12:08 | 13:08 | 14:03 | 14:52 | 15:47 | 16:43 | 17:43 | 18:38 | 19:32 | 20:22
HOTEL DES VOYAGEURS 07:40 | 08:35 | 09:28 | 10:18 | 11:13 | 12:10 | 13:10 | 14:05 | 14:53 | 15:48 | 16:45 | 17:45 | 18:40 | 19:33 | 20:23
PAPIN 07:45 | 08:40 | 09:32 | 10:22 | 11:17 | 1215 | 13:15 | 14:10 | 14:57 | 15:52 | 16:50 | 17:50 | 18:45 | 19:37 | 20:27
BROSSOLETTE 07:48 | 08:43 | 09:34 | 10:24 | 11:19 | 12:18 | 13:18 | 14:13 | 14:59 | 15:54 | 16:53 | 17:53 | 18:48 | 19:39 | 20:29
VOLTAIRE 07:53 | 08:48 | 09:38 | 10:28 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:18 | 15:03 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:53 | 19:43 | 20:33
CLINQUET 07:55 | 08:50 | 09:40 | 10:30 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:20 | 15:05 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 18:55 | 19:45 | 20:35
TOURCOING CENTRE 07:30 | 08:25 | 09:20 | 10:10 | 11:05 | 12:00 | 13:00 | 13:55 | 14:45 | 15:40 | 16:35 | 17:35 | 18:30 | 19:25 | 20:15
TOURCOING HOTEL DE VILLE 07:33 | 08:28 | 09:23 | 10:13 | 11:08 | 12:03 | 13:03 | 13:58 | 14:48 | 15:43 | 16:38 | 17:38 | 18:33 | 19:28 | 20:18
COLBERT 07:35 | 08:30 | 09:24 | 10:14 | 11:09 | 12:05 | 13:05 | 14:00 | 14:49 | 15:44 | 16:40 | 17:40 | 18:35 | 19:29 | 20:19
AVENUE MILLET 07:38 | 08:33 | 09:27 | 10:17 | 11:12 | 12:08 | 13:08 | 14:03 | 14:52 | 15:47 | 16:43 | 17:43 | 18:38 | 19:32 | 20:22
HOTEL DES VOYAGEURS 07:40 | 08:35 | 09:28 | 10:18 | 11:13 | 12:10 | 13:10 | 14:05 | 14:53 | 15:48 | 16:45 | 17:45 | 18:40 | 19:33 | 20:23
PAPIN 07:45 | 08:40 | 09:32 | 10:22 | 11:17 | 12:15 | 13:15 | 14:10 | 14:57 | 15:52 | 16:50 | 17:50 | 18:45 | 19:37 | 20:27
BROSSOLETTE 07:48 | 08:43 | 09:34 | 10:24 | 11:19 | 12:18 | 13:18 | 14:13 | 14:59 | 15:54 | 16:53 | 17:53 | 18:48 | 19:39 | 20:29
VOLTAIRE 07:53 | 08:48 | 09:38 | 10:28 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:18 | 15:03 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:53 | 19:43 | 20:33
CLINQUET 07:55 | 08:50 | 09:40 | 10:30 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:20 | 15:05 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 18:55 | 19:45 | 20:35

1J°DIAS|I'MMM

=
o)
o}
o}
o
o}
o
o
“
g
~+
+
o
3
[}
+
Q

Q@
9
Q
3

1338 SdW3L N3 O14Vvdl 371 13 J1ITvN1OVi
‘SNOILVWYOANI S31 FHLIVNNOD dNOd

1 XNDIDOS XND3SY

2

DIAD

NV3S3d NA 311TvN1OVvi 13
SNOILVINYOANI S37 FJLIVNNOD dNnod

|t ddy

®

b2

DIAD

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Création Saguez &krbol|

NETCO

GROUP =

4OZ © Y6 Op 1paWDS 3| 30
O% O% O% OZ €0
SO4u| DIAD|!

J1IGOW ¥NS ISSNV I19INOdSIA LINYILNI ALIS
4OZ B OEYS SP IPRIPUSA ND pun| NQ

Réalisation : Nord Compo / Ne pas jeter sur la voie publique.

3||IA 2P |930H bosy,p aanaua)i

‘a13ua) Bulooino|

‘Jods|93104ng XIDGNOY ‘sassing Sap 99D|d 9|17
‘s)y xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipub|4 8|1 2405

S3OIAYUIS ‘FLNIA “NIASNOD ‘NOILVWIHOANI

|t seouaby

b2

DIAD




